
JIFFA国際複合輸送取扱実績（平成26年度下期）

輸
出
入
合
計

輸
　
出

１
２
３
４
５
６
７
８
９
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

中 国
ア メ リ カ
韓 国
欧 州
タ イ
ア フ リ カ
台 湾
香 港
ベ ト ナ ム
中 南 米
中 近 東
イ ン ド ネ シ ア
マ レ ー シ ア
Ｃ Ｉ Ｓ
イ ン ド
シ ン ガ ポ ー ル
フ ィ リ ピ ン
その他のアジア
オ セ ア ニ ア
カ ナ ダ

１
２
３
４
５
６
７
８
９
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

中 国
ア メ リ カ
韓 国
欧 州
ア フ リ カ
タ イ
台 湾
香 港
ベ ト ナ ム
中 南 米
中 近 東
マ レ ー シ ア
イ ン ド ネ シ ア
Ｃ Ｉ Ｓ
イ ン ド
フ ィ リ ピ ン
シ ン ガ ポ ー ル
その他のアジア
オ セ ア ニ ア
カ ナ ダ

１
２
３
４
５
６
７
８
９
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

韓 国
中 国
ア メ リ カ
香 港
台 湾
欧 州
タ イ
シ ン ガ ポ ー ル
オ セ ア ニ ア
ベ ト ナ ム
イ ン ド ネ シ ア
マ レ ー シ ア
中 南 米
イ ン ド
中 近 東
フ ィ リ ピ ン
カ ナ ダ
その他のアジア
ア フ リ カ
Ｃ Ｉ Ｓ

輸
　
入

１
２
３
４
５
６
７
８
９
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

中 国
タ イ
香 港
ア メ リ カ
欧 州
ベ ト ナ ム
韓 国
台 湾
イ ン ド ネ シ ア
中 南 米
マ レ ー シ ア
フ ィ リ ピ ン
シ ン ガ ポ ー ル
その他のアジア
カ ナ ダ
イ ン ド
オ セ ア ニ ア
中 近 東
ア フ リ カ
Ｃ Ｉ Ｓ

１
２
３
４
５
６
７
８
９
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

中 国
タ イ
香 港
ア メ リ カ
ベ ト ナ ム
欧 州
韓 国
台 湾
イ ン ド ネ シ ア
中 南 米
マ レ ー シ ア
フ ィ リ ピ ン
その他のアジア
シ ン ガ ポ ー ル
カ ナ ダ
イ ン ド
オ セ ア ニ ア
中 近 東
ア フ リ カ
Ｃ Ｉ Ｓ

１
２
３
４
５
６
７
８
９
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

中 国
韓 国
香 港
ア メ リ カ
欧 州
台 湾
タ イ
シ ン ガ ポ ー ル
ベ ト ナ ム
イ ン ド ネ シ ア
マ レ ー シ ア
フ ィ リ ピ ン
カ ナ ダ
イ ン ド
オ セ ア ニ ア
その他のアジア
中 南 米
中 近 東
ア フ リ カ
Ｃ Ｉ Ｓ

3,599
2,785
2,402
1,455
1,170
1,060
1,015
1,008

852
772
734
546
541
467
387
374
345
236
235
146

17.9%
13.8%
11.9%
7.2%
5.8%
5.3%
5.0%
5.0%
4.2%
3.8%
3.7%
2.7%
2.7%
2.3%
1.9%
1.9%
1.7%
1.2%
1.2%
0.7%

16,214
2,141
2,110
2,056
1,985
1,942
1,691

932
844
543
462
376
289
257
172
160
76
57
25
14

50.1%
6.6%
6.5%
6.4%
6.1%
6.0%
5.2%
2.9%
2.6%
1.7%
1.4%
1.2%
0.9%
0.8%
0.5%
0.5%
0.2%
0.2%
0.1%
0.0%

3,289 
2,572 
2,011 
1,329 
1,057 
1,054 

878 
841 
807 
745 
712 
505 
505 
466 
361 
326 
283 
231 
179 
129 

18.0%
14.1%
11.0%
7.3%
5.8%
5.8%
4.8%
4.6%
4.4%
4.1%
3.9%
2.8%
2.8%
2.6%
2.0%
1.8%
1.6%
1.3%
1.0%
0.7%

391 
310 
213 
167 
137 
126 
116 
91 
56 
45 
41 
36 
27 
26 
22 
19 
17 
5 
3 
1 

691 
350 
184 
143 
136 
100 
55 
50 
36 
18 
18 
15 
12 
5 
5 
5 
3 
2 
1 
1 

37.8%
19.1%
10.1%
7.8%
7.4%
5.5%
3.0%
2.7%
2.0%
1.0%
1.0%
0.8%
0.7%
0.3%
0.3%
0.3%
0.2%
0.1%
0.1%
0.1%

21.2%
16.8%
11.5%
9.0%
7.4%
6.8%
6.3%
4.9%
3.0%
2.4%
2.2%
2.0%
1.5%
1.4%
1.2%
1.0%
0.9%
0.3%
0.2%
0.1%

15,523 
2,086 
1,926 
1,913 
1,906 
1,849 
1,341 

832 
826 
540 
444 
361 
252 
239 
160 
155 
71 
55 
24 
13 

50.9%
6.8%
6.3%
6.3%
6.3%
6.1%
4.4%
2.7%
2.7%
1.8%
1.5%
1.2%
0.8%
0.8%
0.5%
0.5%
0.2%
0.2%
0.1%
0.0%

	 合　　　計	 Ｆ　Ｃ　Ｌ   ,   Ｂ　Ｂ	 混　　　載

	
仕向地／仕出地

	 数量	 Share	
仕向地／仕出地

	 数量	 Share	
仕向地／仕出地

	 数量	 Share	
	 	 （千 R/T）	（％）	 	 （千 R/T）	（％）	 	 （千 R/T）	（％）

中 国
ア メ リ カ
韓 国
欧 州
タ イ
香 港
ベ ト ナ ム
台 湾
イ ン ド ネ シ ア
中 南 米
ア フ リ カ
マ レ ー シ ア
中 近 東
フ ィ リ ピ ン
シ ン ガ ポ ー ル
イ ン ド
その他のアジア
Ｃ Ｉ Ｓ
カ ナ ダ
オ セ ア ニ ア

１
２
３
４
５
６
７
８
９
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

中 国
ア メ リ カ
韓 国
欧 州
タ イ
香 港
ベ ト ナ ム
台 湾
イ ン ド ネ シ ア
中 南 米
ア フ リ カ
マ レ ー シ ア
中 近 東
フ ィ リ ピ ン
シ ン ガ ポ ー ル
イ ン ド
その他のアジア
Ｃ Ｉ Ｓ
カ ナ ダ
オ セ ア ニ ア

１
２
３
４
５
６
７
８
９
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

中 国
韓 国
ア メ リ カ
香 港
欧 州
台 湾
タ イ
シ ン ガ ポ ー ル
ベ ト ナ ム
オ セ ア ニ ア
イ ン ド ネ シ ア
マ レ ー シ ア
フ ィ リ ピ ン
イ ン ド
中 南 米
カ ナ ダ
中 近 東
その他のアジア
ア フ リ カ
Ｃ Ｉ Ｓ

19,813
4,841
4,093
3,440
3,311
3,118
2,794
1,947
1,390
1,315
1,085
1,003

791
721
663
547
493
481
318
311

37.8%
9.2%
7.8%
6.6%
6.3%
5.9%
5.3%
3.7%
2.7%
2.5%
2.1%
1.9%
1.5%
1.4%
1.3%
1.0%
0.9%
0.9%
0.6%
0.6%

18,812 
4,485 
3,352 
3,178 
3,140 
2,767 
2,713 
1,710 
1,331 
1,285 
1,081 

949 
767 
687 
522 
516 
483 
479 
289 
250 

38.6%
9.2%
6.9%
6.5%
6.4%
5.7%
5.6%
3.5%
2.7%
2.6%
2.2%
1.9%
1.6%
1.4%
1.1%
1.1%
1.0%
1.0%
0.6%
0.5%

1,001 
741 
356 
351 
262 
237 
171 
141 
81 
61 
59 
54 
34 
31 
30 
29 
24 
10 
4 
2 

27.2%
20.1%
9.7%
9.5%
7.1%
6.4%
4.7%
3.8%
2.2%
1.7%
1.6%
1.5%
0.9%
0.8%
0.8%
0.8%
0.7%
0.3%
0.1%
0.1%

合　計 合　計 合　計

合　計 合　計 合　計

合　計 合　計 合　計

１
２
３
４
５
６
７
８
９
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

20,129 18,280 1,849 

32,346 30,516 1,830 

52,475 48,796 3,679 

平成26年度下期（2014年10月〜2015年3月）の国際複合輸送貨物取扱実績


